
ZARZĄDZENIE Nr 26/2021 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Sadkowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713, poz. 1378) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu     w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 41, 

poz.694) zarządzam, co następuje:  

§1.W §1 pkt. 2 Zarządzenia Nr 56/2018 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 24 sierpnia 2018 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  zmienia 

się skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a mianowicie 

Panią Angelikę Skonecką zastępuje się Panią Iwoną Tolak z dniem 24 maja 2021 roku. 

 

§2. Pozostałe uregulowania zawarte w Zarządzeniu, o którym mowa w §1, pozostają bez zmian.  

 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 53/2020 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 20 lipca 2020 r. w 

sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy  

 

mgr Karolina Kowalska 


